
Dodatek číslo l

ke SMLOUVĚ O DÍLO

číslo objednatele S-14176/REG/2016/1
číslo zhotovitele 19-1-2016-0108

,,DokonČení stavby Rozhledna Čížovka"

Smluvní strany

Objednatel:
se sídlem:
zastoupený:

IČO:
DIČ,

bankovní spojení:
číslo účtu:
Dále jen:

a

Zhotovitel
se sídlem

Středočeský kraj
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
RNDr. Martin Macháček, CSc., radní pro oblast investic, majetku
a veřejných zakázek
70891095
CZ70891095
PPF banka a.s.,
4440009090/6000
objednatel

JaP-jacina, s.r.o.
Nákladní 1486, 295 01 Mnichovo Hradiště
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze,
v oddíle C, vložka 58497

jednající
IČ: 25655108
DIČ: CZ25655108
Bankovní spojení: Sberbank, číslo účtu:
dále jen zhotovitel

uzavírají podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník (dále jen ,,občanský zákoník")

tento Dodatek číslo 1 (dále jen ,Dodatek")

ČI. I.

Předmět Dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy:
a) Původní znění ČI. III. odst. 3.1. se vzhledem k provedeným vícepracím a méně pracím ruší

a nahrazuje se tímto novým zněním:

Stránka 1 z 2



,,Cena za dílo dle ČI. I této smlouiy je sjednána na základě nabídkové ceny zhotovitele
dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění
pozdějších předpisů, v celkové Yýši l 285 609,66 KČ bez dph a to jako cena nejvýše
přípustná. K této ceně za dílo bude zhotovitelem účtována v souladu se zákonem
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnon), v platném znění, 21 % DPH ve Yýši 269 978,03
KČ. Celková cena za dílo včetně DPH činí l 555 587,69 KČ.

Nedílnou součástí smlouvy je oceněný výkaz výměr, kte'ý je Přílohou č. 2 této smlouiy a
schválený změnový list Č.1. Součástí ceny díla je i zhotovení geometrického plánu.
Jednotkové ceny uvedené ve výkazu výměr jsou pevné a platné po celou dobu realizace
díla. "

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

ČI. II.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem a účinnosti pozdějším dnem jeho podpisu
kteroukoli ze Smluvních stran.

2. Tento Dodatek se pořizuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři (3)
stejnopisy a zhotovitel jeden (l) stejnopis.

3. Účastníci tohoto Dodatku po jeho úplném přečtení prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že

byl sepsán na základě jejich pravé, svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni nebo za nápadně
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují účastníci své vlastnoruční podpisy.

12 -12- 2016
V Mnichově Hradišti, dne

13 -12- 2016
V Praze, dne

Zhotovitel Objednatel

JaP-jacina s r. o. www. -Jacin az
ákladn(1. 6 Info jaci .cz

2\01M c,hovoHradlště Ĺ

P ti" Jacina
.jedn el společnosti

JaF-jacina, s.r.o.

i?" "É
-26-

RNDr. Martin Macháček, CSC.
radní pro oblast investic, majetku
a veřejných zakázek

Stránka 2 z 2



FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY
,,Dokončení stavby Rozhledna Čížovka"

Určmo: Jn& Zuzám Moravčíková, náměgtkyně hejtmana pro oblut
invatic a veřejných ukRzek
(v kopii Odbor krajského investor& Krajský úřad SK)

Číslo SoD: S-14176/REG/2016

Termín plnčuf: l.etapa 30 dnů od podpisu SOD, 2.ctapa 90 dnů od podpisu SOD

Celková cena dáa: l 292 879,06 KČ bez DPH

ZhoúMtd: JaP - JACINA, s.r.o.
Nákladní 1486
295 q] Mnichovo Hnadiště

Popb pi\edmčtu informace:

Poph problému (změn):

Změny při nedizaci oproti schváknC projektové
dokummtaá

Záměna provedena po odsouhjaseni píojddantcm. Nově navržená a realizovaná
betonová dlažba s povrchem imitujícím pískovec je odolnější pToti mechanickému poškozeni
vandaly i proti poškození vlivem povčtmostnich poanhyek.
Ůspom viz. ZLl.

Bylo zvoleno jexbodušší 8 esteticky vbodIĚjši řešení kotvení nádrže. Byla vylmháína
ocelová pozinkovmá konstrukce a zajištěno kcxveni mnonomé pdyety)enové ná[hžle pčímo
[lá betonovou kcmstrúká rozhjDy.
úpora viz. ZLl.

3/ Změna ulnís1lení dřevčnéhQ obkladµ okCllic.
v projéktové dokurnaitaci oavržen dřevěný obklad pňkotvený z vrj¢jši části okenice L

proňlcm na stlmjfcí rikm a tahokov. Montáži tímto navrženým způsobem by došlo ke kolizi
$¢ stávajícími poje'udy okmic. Z tohoto důvodu byl dřevěný obklad umístěn z vnitřní strmý
okenice pod táhokov. Tímto je dřevěný obklad z wgjší strany chránčn tahokovem proti
µškozenL Toto řešení se ve výsledku jeví jako účinnější proti pcškození vandaly. Řešení
projednáno a odsouhlmmo prqjektantyjak po stránce práktiCké, takí ar'chitektDnidcé.
Zíněna "nemá vliv na cenu díla.

4/ Zm¢na cytpmmj2kw
Vzhkdan k velikosti a hmow)sti okenních křídel bylo vynecháno otevihknj a

ponecháno pouze vyklápění. Otevíráním křídel by byly mačné omezeny vnitřní prostory
zázemí rozhledny. Ze strany výrobce nelze u této velikosti otevíravých křídel garantovat
fůnkčnost a bezporuchovost po dobu záruky.
Změna nemá vliv na cenu díla.



5/ Změna umjstěpf zániků na okenicich.
u wějšich dvoukňdých posuvných okenic bylo pTojektovou dokumentací

požadováno umístění 2 ks zámků z interiéru mzhledny. Vzhledem ke měně otevíráni oken a
ponechání pouze vyklápěni by navržené zámky zůstaly z inceriém nepřístupné. Z tohoto
důvodu byly přemístěny do exteňáu. Požadavek na zajištění pTDti pkstřižeoí zůstal
zachován. Zámky jsou zajištěny proti přestřižení.
Změna nemá vliv na cenu díla.

6/ Změm umístěnj zámků na vnithíích posµvnýcll dyeřicb,
Na vniůhich posuvných dveřích s požární odolností pmveden2 změna tunístěM zámků

z m.č.1.05 do m.č.l.Oj z konstnikčních důvodů v návaznosti na požadavek µK)tipožámí
odolnosti dveří. Pto možnost umístčul zámků v m.č.l.05 by bylo nutno zasáhnout do
konsmikce pfotipožámích dveří, čhnž by byla narušena jejich plľ)tipožámi fimkce. Piu
kolaudaci toto řešení nepřijatelné. Zániky byly osazeny z m.č.1.01 bez zásahu do
protipožámicb dveří.
ZMěna nemá vliv na cenu di7a

Čeho se zhotovitel domáhá: OdsKmhlascní ~Ov&o listu Č.I a podpisu dodatku č.l
mlouvy o dílo

Nejzazší termhí pm uzavření dohody o změně v re8lizacj díla:
Prosinec 2016

D·tunb podpis oprávněné o·o'y' jaEL l® _J

Datum, potvrzení převzetí pDdmeby eb" "

Jako příloha tohoto oznámení : Zxnčoový list Č.)

(,)Ĺ l ( ) l l ,)



},)"))""í'))"|"í"

"l i"" é:

Ĺ' l

l
l

F

'" "É' ' 'íl !
N-
·¥h

!"')|)):,')')"!,..,)
' '"" ", :.

"r" " ""'""" '"""' i

,

? '

k." ,

,',,ui t'

ä,,,ú, í'}

M M U ?

'l '
d

!ŔŮÉŮ '!
si

'" "' " "" :' Ĺ

l
I

tttžM
,I'!
'i ,t

. .T
Z]

" C'
' 'Tj

' l
l

k

!
P
bp'

3"
"b.

é

d
W Fn "J

a 2š

k'

..[:?j

T('3

Z.
:6 )

ej

:í

r"""

t|\
1'

1'

)' ))!


